
 
 

 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku 
48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067800 fax: 77 4067872 

NIP: 7551839682   REGON: 532448467   
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr: 0000215463    

Kapitał zakładowy 13 119 050,00 zł.  Kapitał zakładowy wpłacony 13 119 050,00 zł  
www.pcm.prudnik.pl    email: pcm@pcm.prudnik.pl 

 

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku     Prudnik, 17.03.2023r. 
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik 
Tel. 77 4067890 
NIP: 755-18-39-682, REGON: 532448467 

 
Wyjaśnienia nr 1 do Zaproszenia do składania ofert 

 
Nr postępowania: 02/03/2023 
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania: 
 
1. Dotyczy pozycji 2 Rękawice diagnostyczne 
Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane od wewnątrz, posiadające teksturę na całej 
powierzchni dłoni oraz palców, o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02, na dłoni 0,10mm+/-0,02, nie 
posiadające badao na cytostatyki? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Dotyczy pozycji 3 Rękawice diagnostyczne 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice diagnostyczne nitrylowe 
bezpudrowe, z przedłużonym mankietem, niebieskie, chlorowane od wewnątrz, teksturowane na 
palcach, mankiet rolowany. AQL 1,5, grubośd ścianki: na palcu 0,16±0,02mm, na dłoni 0,09 ±0,02mm, 
na mankiecie 0,08±0,02mm, długośd min 290 mm, siła zrywu (mediana) min. 9,0N -potwierdzone 
badaniami producenta wg EN 455. Wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej kat. 
III. Zgodne z EN455, ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 
poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie 
z ENISO 374-5. Odporne na min 2 alkohole stosowane w dezynfekcji o stężeniu min 70% na min 
2poziomie oraz min 3 środki dezynfekcyjne na min 2 poziomie- potwierdzone badaniami wgEN 374-3 
z jednostki niezależnej. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu. Pakowane po 100 
sztuk? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
3. Dotyczy pozycji 3 Rękawice diagnostyczne 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice diagnostyczne lateksowe 
bezpudrowe, z przedłużonym mankietem, niebieskie, obustronnie chlorowane, teksturowane na 
palcach, mankiet rolowany. AQL 1,5, średnia grubośd ścianki: na palcu 0,40mm, na dłoni 0,30mm, na 
mankiecie 0,20mm, długośd min290mm, średnia siła zrywu przed starzeniem min. 28N - 
potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Zawartośd protein lateksowych poniżej 25μg/g-
potwierdzone badaniami wg EN 455 z jednostki niezależnej. Wyrób medyczny klasy I i środek ochrony 
indywidualnej kat. III Typ A. Zgodne z EN 455, ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 6substancji 
chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, mikroorganizmów wg EN374-2, min 5 
cytostatyków na min 3 poziomie wg EN 374-3, min 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji o stężeniu 
min 70% i 4% formaldehydu- poziom min 2– potwierdzone raportem z badao wg EN 374 z jednostki 
niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD, DPG, DPT - 
potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Rozmiary S-XL. Pakowane po 50 szt.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 
 

 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku 
48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067800 fax: 77 4067872 

NIP: 7551839682   REGON: 532448467   
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr: 0000215463    

Kapitał zakładowy 13 119 050,00 zł.  Kapitał zakładowy wpłacony 13 119 050,00 zł  
www.pcm.prudnik.pl    email: pcm@pcm.prudnik.pl 

 

 
4. Dotyczy pozycji 5 Rękawice diagnostyczne 
Czy Zamawiający dopuści rękawice pokryte od wewnątrz poliuretanem? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
5. Dotyczy pozycji 6 Rękawice diagnostyczne 
Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe jedynie w rozmiarze M lub L do wyboru przez 
Zamawiającego? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną częśd Zaproszenia do składania ofert.  
 
 
          Zatwierdził: 
 
         ...……………………….………….. 


		2023-03-17T08:03:44+0100
	Dawid Goreczka




